
Schválená usnesení 37. Rady HMP 
ze dne 10.9.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 8 

R-10482 1542 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2758/00 (Praha - Kunratice, Praha 4 - Propojení Vídeňská - Dobronická) 

R-10484 1543 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2760/00 (Praha 5 - Golfové hřiště Motol) 

R-10485 1544 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2761/00 (Praha 5 - Areál oddechu Na Rovinách) 

R-10488 1545 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2765/00 (Praha 5 - Obytná zástavba) 

R-10494 1546 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2773/00 (Praha 5 - Komunikace Na Pomezí) 

R-10495 1547 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2774/00 (Praha 6 - Park Hanspaulka - zeleň) 

R-10498 1548 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2777/00 (Praha 6 - Vítězné náměstí - zeleň) 

R-10502 1549 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2783/00 (Praha 6 -Bytová výstavba) 

R-10882 1550 10.9.2013 k návrhu na poskytnutí dotace městským částem hl.m. Prahy z finančních 
prostředků obdržených jako odvod z loterií dle ust. § 41i odst. 1 písm. b) 
zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách za 1. čtvrtletí 
roku 2013 

R-10581 1551 10.9.2013 ke Zprávě o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. pololetí 2013 

R-10445 1552 10.9.2013 k přijetí 2.tranše z úvěru od Evropské investiční banky "Finance Contract 
Prague Metro III -A" 

R-10679 1553 10.9.2013 k návrhu dotačních vztahů z rozpočtu hlavního města Prahy k městským 
částem hlavního města Prahy na rok 2014 

R-10909 1554 10.9.2013 k základním parametrům návrhu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy 
na rok 2014 - stav k 10.9. 2013 

R-10854 1555 10.9.2013 k uzavření "Dohody o společném postupu" při realizaci záměru hl.m. Prahy 
navýšit akciový podíl hl.m. Prahy ve společnosti Pražská plynárenská, a.s. 

R-10851 1556 10.9.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 09 - Vnitřní správa z 
důvodu vrácení přeplatku pokuty společnosti Pražské vodovody a 
kanalizace, a.s. v roce 2013 

R-09851 1557 10.9.2013 k návrhu revokace usnesení Zastupitelstva HMP č. 23/10 ze dne 24. 1. 
2013 k návrhu na udělení jednoletých grantů hl.m. Prahy v oblasti kultury a 
umění na rok 2013 

R-10713 1558 10.9.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 0662 - OZV MHMP 

R-10766 1559 10.9.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 06 v roce 2013 

R-10561 1560 10.9.2013 k návrhu na přiznání odměn ředitelům a ředitelkám příspěvkových 
organizací v působnosti odboru kultury, zahraničních vztahů a cestovního 
ruchu MHMP 

R-10341 1561 10.9.2013 k návrhu na přidělení finančních prostředků hl.m. Prahy Domu 
národnostních menšin o.p.s. 

R-09838 1562 10.9.2013 k návrhu zřizovací listiny příspěvkové organizace Divadlo na Vinohradech 

R-10898 1563 10.9.2013 k využití reklamních ploch JCDecaux pro potřeby hl.m. Prahy 

R-10742 1564 10.9.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 0662 - OZV MHMP v r. 2013 



Schválená usnesení 37. Rady HMP 
ze dne 10.9.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 8 

R-10801 1565 10.9.2013 k volbě členů představenstva a dozorčí rady společnosti Kongresové 
centrum Praha, a.s. 

R-10930 1566 10.9.2013 k uložení provedení mimořádné kontroly vybraných úseků hospodaření, 
zejména zadávání veřejných zakázek v období let 2008 - 2012 v 
příspěvkové organizaci Správa služeb hlavního města Prahy se sídlem 
Kundratka 19, Praha 8 

R-10891 1567 10.9.2013 k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č.1464 ze dne 27.8.2013 k 
návrhu na vydání obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví místa a čas, 
na kterých lze provozovat loterie a jiné podobné hry, a kterou se stanoví 
opatření k omezení jejich propagace 

R-10837 1568 10.9.2013 k návrhu na uzavření smluv s externími členy hodnotících komisí veřejné 
zakázky "Poskytování právních služeb pro potřeby hlavního města Prahy" 

R-10674 1569 10.9.2013 k návrhu na snížení rozpočtu hl.m. Prahy v kapitole 0221 - Městská 
infrastruktura (OMI) a poskytnutí účelové investiční dotace MČ Praha - 
Lipence 

R-10388 1570 10.9.2013 k návrhu na přidělení dotací v rámci Programu Čistá energie Praha 2013 - 
I. 

R-10709 1571 10.9.2013 k návrhu na financování akcí na pozemních komunikacích Městskou částí 
Praha 6 na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě Technické správy 
komunikací hl.m. Prahy 

R-10154 1572 10.9.2013 k návrhu usnesení Rady HMP předložit Zastupitelstvu HMP ke schválení 
originární nabytí vlastnického práva k nemovitosti do majetku hl.m. Prahy 

R-09697 1573 10.9.2013 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru Nadačnímu 
fondu Cesta ke vzdělání pro rok 2013 

R-10300 1574 10.9.2013 k návrhu vyhlášení grantového řízení "Zdravé město Praha 2014" 

R-10431 1575 10.9.2013 k návrhu prodeje bytových domů a zastavěných pozemků dle Pravidel 
postupu při prodeji bytových jednotek, bytových domů, zastavěných a 
funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy 

R-10468 1576 10.9.2013 k návrhu na přerozdělení kapitálových výdajů rozpočtu hl.m. Prahy 
schválených odboru SVM v kapitole 0583 

R-09478 1577 10.9.2013 k návrhu směny části pozemku parc. č. 3477/330 o výměře 23 m2 v k.ú. 
Břevnov ve vlastnictví Domova svaté Rodiny za pozemek parc. č. 
3477/331 o výměře 18 m2 v k.ú. Břevnov ve vlastnictví hl.m. Prahy 

R-09235 1578 10.9.2013 k návrhu na úplatné nabytí id. 2/16 pozemků parc. č. 4467/3, 4540/8, 
585/7, 585/19 a 688/1 vše k.ú. Strašnice z vlastnictví Mgr. Oleny Kotíkové 
do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-09714 1579 10.9.2013 k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k.ú. Štěrboholy a k.ú. Horní 
Počernice z vlastnictví právnické osoby do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-09295 1580 10.9.2013 k návrhu úplatného převodu části pozemku parc. č. 1515/1 k.ú. Dolní 
Počernice o výměře 46 m2 

R-09625 1581 10.9.2013 k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 1925/21 o výměře 7 m2 a 
parc. č. 1925/24 o výměře 5 m2, oba v k.ú. Vysočany z vlastnictví hl.m. 
Prahy do vlastnictví společnosti Best Properties South, a.s. 

R-09778 1582 10.9.2013 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 484 o výměře 61 m2 v k.ú. 
Krč z vlastnictví hlavního města Prahy do vlastnictví společnosti NMS, a.s., 
IČO: 28161173 

 



Schválená usnesení 37. Rady HMP 
ze dne 10.9.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 8 

R-10065 1583 10.9.2013 k návrhu a úplatný převod části pozemku parc. č. 580/53 a pozemku parc. 
č. 580/121 o celkové výměře 56 m2 v k.ú. Kamýk, obec Praha z vlastnictví 
hl. m. Prahy do SJM Jiřího Hanka a Jiřiny Hankové 

R-09922 1584 10.9.2013 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 2621/140 o výměře 69 m2 a 
parc. č. 2621/141 o výměře 18 m2 k.ú. Kobylisy 

R-09160 1585 10.9.2013 k návrhu na úplatný převod části pozemku parc. č. 1558/1 o výměře 165 
m2 v k. ú. Bubeneč z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví pana Petra 
Dolejše 

R-10574 1586 10.9.2013 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 794 o výměře 18 m2 a 
pozemku parc. č. 795 o výměře 862 m2, oba v k.ú. Kunratice z vlastnictví 
hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o., 
IČO: 250 65 939 

R-10720 1587 10.9.2013 k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv, dodatků a smluv o 
zřízení věcného břemene 

R-08490 1588 10.9.2013 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky v užším 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, na stavební práce s názvem "Zateplení univerzity 
Dubečská", zahájeném dne 29. 3. 2012 odesláním oznámení užšího řízení 
v ISVZ US pod číslem 7202010013558 

R-08381 1589 10.9.2013 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky v užším 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, na stavební práce s názvem "Rekonstrukce objektu 
Statek Malešické nám.", zahájeném dne 28. 3. 2012 odesláním oznámení 
užšího řízení v ISVZ US pod evidenčním číslem 7202010013439 

R-10792 1590 10.9.2013 k návrhu na zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví k pozemkům 
zapsaným na LV 1556 pro k.ú. Michle a LV 1153 a 435 pro k.ú. Nusle 

R-10822 1591 10.9.2013 ke schválení udělení dotace v rámci poskytování podpory podnikatelům 
prostřednictvím inovačních voucherů pro rok 2013 

R-10815 1592 10.9.2013 k záměru na vypsání veřejné zakázky na Základní a rozšířenou podporu IS 
Ekonomika na období 2014 - 2017 formou jednacího řízení bez uveřejnění 

R-10951 1593 10.9.2013 k návrhu na zřízení komise Rady hl.m. Prahy pro optimalizaci SSZ 

R-10671 1594 10.9.2013 k záměru odboru RED MHMP na realizaci veřejné zakázky Vytvoření a 
zavedení pravidel projektového řízení Magistrátu hlavního města Prahy 

R-10873 1595 10.9.2013 k návrhu Pravidel pro přípravu a vyhotovování materiálú pro jednání 
Zastupitelstva hlavního města Prahy 

R-10912 1596 10.9.2013 k personálním změnám v rámci Magistrátu hl.m. Prahy 

R-10210 1597 10.9.2013 k návrhu na výpůjčku veřejných prostranství na území hl.m. Prahy za 
účelem prezentace politických stran a kandidátů v rámci volebních 
kampaní roku 2013 a 2014 

R-10938 1598 10.9.2013 k návrhu na jmenování ředitelky odboru správních činností ve školství 
Magistrátu hlavního města Prahy 

R-10940 1599 10.9.2013 k návrhu na změnu Organizačního řádu Magistrátu hlavního města Prahy 

R-10941 1600 10.9.2013 k návrhu na změnu Organizačního řádu Magistrátu hlavního města Prahy 

R-10907 1601 10.9.2013 k záměru odboru personálních a hospodářských činností MHMP na 
realizaci veřejné zakázky Dodávka vozidel pro Městskou policii a Magistrát 
hlavního města Prahy 

 



Schválená usnesení 37. Rady HMP 
ze dne 10.9.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 8 

R-10307 1602 10.9.2013 ke schválení Zadávací dokumentace k veřejné zakázce Mobilní 
telekomunikační služby pro resort HMP a schválení uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání s příspěvkovými organizacemi HMP 

R-10774 1603 10.9.2013 ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 14.8.2013 do 20.8.2013 

R-10830 1604 10.9.2013 ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 21.8.2013 do 27.8.2013 

R-10858 1605 10.9.2013 k návrhu programu jednání 31.zasedání Zastupitelstva hl.m.Prahy dne 
19.9.2013 

R-10942 1606 10.9.2013 k návrhu na vyřízení podání adresovaného Radě hl.m. Prahy 

R-10345 1607 10.9.2013 k povolení dočasné výjimky ze zákazu stavební činnosti, ze stavební 
uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy, pro stavební záměr 
„Terénní úpravy pro změnu využití území pro autobazar“ na pozemku parc. 
č. 647/6  k.ú. Dolní Měcholupy, Praha 10, do 31.12.2014 

R-10351 1608 10.9.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy za účelem stavebního záměru „Stavební úpravy místa 
zásobování u prodejny potravin BILLA - OFIFICE PARK - Budova C, ul. 
Řeporyjská“, na pozemku parc. č. 2922/1, k.ú. Stodůlky, Praha 13 

R-10352 1609 10.9.2013 k povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, ve stavební uzávěře pro 
nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy (NKS), pro stavební záměr 
„revitalizace okrasně užitkové zahrady, spočívající ve stavbách 
jednotlivých objektů, a to staveb - oranžerie, fíkovna, sklad ovoce, sklad 
zahradní techniky a stavební záměr - vodní nádrž okrasná“, vše na 
pozemku parc. č. 142/5 k.ú. Jinonice, Praha 5 

R-10356 1610 10.9.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro liniovou stavbu „Komunikační vedení společnosti Pe3Ny 
Net, ohraničené ulicemi Patočkova-Bělohorská-Pod Královkou", k.ú. 
Břevnov, Praha 6 

R-10364 1611 10.9.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro realizaci záměru „Stavba bytového a administrativního 
domu Butovická 18/232“, na pozemcích parc. č. 723/1, 723/2 a 716, k.ú. 
Jinonice, Praha 5 

R-10369 1612 10.9.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem realizace záměru „Změna užívání části přízemí 
objektu č.p. 3164 v ul. Rozkošného, na pozemku parc. č. 623/4, k.ú. 
Smíchov, Praha 5 

R-10373 1613 10.9.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavebního záměru „Novostavba venkovního 
bazénu na pozemku parc. č. 17 v k.ú. Dolní Počernice“, Praha 9 

R-10391 1614 10.9.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavby „Oplocení části pozemku parc. č. 3060/3 v 
k.ú. Michle při ul. Nad Vršovskou horou - Bohdalecká“, Praha 10 

R-10394 1615 10.9.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro trasy městské kolejové dopravy 
pro dočasnou stavbu, spočívající ve změně v užívání stavby - prodloužení 
užívání reklamního panelu na pozemku parc. č. 3351/3 při Jižní spojce v 
k.ú. Krč, Praha 4 

R-10406 1616 10.9.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro stavební záměr „Stavební úpravy a přístavba RD v ul. U 
Tůně 328/2“ na pozemcích parc. č. 53/1 a 53/4 v k.ú. Dolní Měcholupy, 
Praha 10 



Schválená usnesení 37. Rady HMP 
ze dne 10.9.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 5 z 8 

R-10407 1617 10.9.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro stavební záměr „Rekonstrukce tramvajové trati (RTT) 
Patočkova“, na pozemcích parc. č. 2241/1, 2118 a 942/3 v k.ú. Střešovice 
a 362 a 365/1 v k.ú. Hradčany, Praha 6 

R-10617 1618 10.9.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy za účelem stavebního záměru „Stavba dvaceti 
prefabrikovaných garáží“ na pozemcích parc. č. 2744 a 2745 v k.ú. 
Strašnice, Praha 10 

R-10620 1619 10.9.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro stavbu „Optické připojení MKS Lindnerova - Konšelská na 
síť PRAGONET“ na pozemcích parc. č. 3964/1, 3712, 3713, 3714, 3722, 
3723/3, 3723/12, 3724/4, 3723/2, 287/1, 287/2 a 289/1 v k.ú. Libeň, Praha 
8 

R-10625 1620 10.9.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy za účelem realizace stavebního záměru „Stavební úpravy a 
přístavba RD v ul. Janderova 31“, na pozemcích parc. č. 627/24 a 625/22 v 
k.ú. Malešice, Praha 10 

R-10632 1621 10.9.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro stavební záměr „Sběrna kovů a papíru“, na pozemcích 
parc. č. 2748 a 2749 v k.ú. Strašnice, Praha 10 

R-10643 1622 10.9.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy za účelem realizace stavebního záměru „Přístavba a nástavba 
RD - novostavba garážových stání s archivem a s hygienickým zařízením“, 
na pozemku parc. č. 219/1, k.ú. Malešice, ul. U Tvrze 5, Praha 10 

R-10654 1623 10.9.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy za účelem prodloužení doby trvání dočasné stavby čerpací 
stanice PHM Shell Balabenka, umístěné při ulicích Sokolovská, Čuprova a 
Spojovací, na pozemcích parc. č. 3137/1, 3137/2, 3138/1, 3138/2, 3138/3, 
3139/1, 3139/2, 3139/3, 3140/1, 3140/2, 3141/1, 3141/2, 3141/3, 3142, 
3143, 3144/1, 3144/2, 3144/4, 3144/5 a 3902 v k.ú. Libeň, včetně přípojek 
inženýrských sítí na pozemcích parc. č. 3124, 3125, 3126, 3127, 3128, 
3129, 3130, 3131, 3132, 3133, 3134, 3939, 3988/1, 3988/2, 3988/3, 
3988/6, 4026/15, 4026/16 v k.ú. Libeň, Praha 9 

R-10656 1624 10.9.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem záměru „Stavba skladu zahradního náčiní“, na 
pozemcích parc. č. 2615/1 a 2615/2 v k.ú. Záběhlice, Praha 10 

R-10665 1625 10.9.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavby „Obnova kabelu NN a venkovního vedení 
NN, S-134782“, na pozemcích parc. č. 3018/10, 3018/36, 3040, 3042/1, 
3043, 3044, 3045, 3046/1, 3048/1, 3048/3, 3054/1, 3054/19, 3054/20, 
3056, 3097/1, 3098/1, 3406/4, 3406/7, 3407 a 3411 v k.ú. Michle, 4393/1, 
4395, 4397, 4400, 4404, 4406, 4410, 4416, 4419, 4420, 4421, 4428, 4433, 
4434, 4436, 4437, 4438 a 4501/1 v k.ú. Strašnice, Praha 10 

R-10668 1626 10.9.2013 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy, pro záměr „Stavební úpravy (výtah, balkóny, úpravy dvora) v 
domě v ul. Milady Horákové 105/75“, na pozemku parc. č. 547 k.ú. 
Hradčany, Praha 6 

R-10699 1627 10.9.2013 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 8 



Schválená usnesení 37. Rady HMP 
ze dne 10.9.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 6 z 8 

R-10722 1628 10.9.2013 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 7 

R-10596 1629 10.9.2013 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra určený na 
zajištění bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění 
pozdějších předpisů 

R-10678 1630 10.9.2013 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva zemědělství 
určený na náklady na činnost odborného lesního hospodáře 

R-10707 1631 10.9.2013 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o investiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva zemědělství určený na úhradu 
nákladů na zpracování lesních hospodářských osnov 

R-10750 1632 10.9.2013 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva financí určený na 
likvidaci léčiv 

R-10712 1633 10.9.2013 k návrhu na prominutí pohledávky za dlužníky Jitkou Dufkovou, Květou 
Fryčovou a Miroslavou Jurenkovou 

R-09789 1634 10.9.2013 k návrhu na řešení problematiky porušení rozpočtové kázně u projektů 
financovaných v rámci Grantových schémat Jednotného programového 
dokumentu pro Cíl 2 Praha a prominutí odvodů za porušení rozpočtové 
kázně dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

R-09554 1635 10.9.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 1117/14, parc. č. 1343/4, 
parc. č. 1344/2, parc. č. 1344/4, parc. č. 1344/6, parc. č. 1344/7, parc. č. 
1348/2, parc. č. 1351/7, parc. č. 1351/9, parc. č. 1351/11, parc. č. 1351/12, 
parc. č. 1352/1, parc. č. 1352/4, parc. č. 1352/5 a parc. č. 1356/5 v k.ú. 
Hostivice z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 697 97 
111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 do vlastnictví hl.m. 
Prahy 

R-10196 1636 10.9.2013 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených 
věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 5 (veřejné 
osvětlení lávky pro pěší v k.ú. Hlubočepy) 

R-10555 1637 10.9.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí veřejného osvětlení včetně 3 nových 
osvětlovacích těles a kabelového vedení na pozemku parc. č. 671/62 a 
671/95 v k.ú. Dolní Měcholupy, z vlastnictví JUDr. Jany Nepilé do 
vlastnictví hl.m. Prahy 

R-10664 1638 10.9.2013 k žádosti městské části Praha 3 o souhlas s úplatným nabytím nemovitostí 
v k.ú. Vinohrady z vlastnictví ČR - Bytový podnik v Praze 3 v likvidaci, do 
vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené správy městské části Praha 3, 
předložené podle § 13 odst. 4 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. 
hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy (halové garáže bez 
čp./č.ev. vč. příslušenství na pozemku parc. č. 2619 a pozemku parc. č. 
2619 v k.ú. Vinohrady) 

 



Schválená usnesení 37. Rady HMP 
ze dne 10.9.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 7 z 8 

R-10715 1639 10.9.2013 k informativní zprávě o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Zastupitelstva 
hl.m. Prahy 

R-10910 1640 10.9.2013 k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č. 1179 ze dne 16.7.2013 k 
revokaci přílohy č. 1 usnesení Rady HMP č. 1093 ze dne 20.6.2013 k 
návrhu působnosti členů Rady hlavního města Prahy ve znění usnesení 
Rady HMP č. 1093 ze dne 20.6.2013 k návrhu působnosti členů Rady 
hlavního města Prahy 

R-10402 1641 10.9.2013 k nepovolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro záměr „Novostavba rodinného domu na pozemku parc. č. 
969 k.ú.Suchdol“, Praha 6 

R-10472 1642 10.9.2013 k návrhu celoměstsky významné změny III ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2746/00 
(území hl.m. Prahy - aktualizace kategorií záplavového území Vltavy a 
Berounky na území hl.m. Prahy, aktualizace vymezení záplavového území 
a aktivní zóny na drobných vodních tocích) 

R-10473 1643 10.9.2013 k návrhu celoměstsky významné změny III ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2747/00 
(MČ Újezd, MČ Křeslice, MČ Benice, MČ Praha 22 - výstavba části 
přiváděcího vodovodního řadu DN 800, který je veden z vodojemu 
Jesenice II do jihovýchodní části Prahy) 

R-10474 1644 10.9.2013 k návrhu celoměstsky významné změny III ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2750/00 
(území hl.m. Prahy - vymezení veřejně prospěšných staveb stávajících 
retenčních nádrží a vodních děl) 

R-10475 1645 10.9.2013 k návrhu na vydání celoměstsky významných změn III ÚP SÚ hl.m. Prahy - 
Z 2746/00, Z 2747/00, Z 2750/00 

R-10479 1646 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2756/00 (Praha 4 - Vybudování rekreačního centra) 

R-10481 1647 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2757/00 (Praha 4 - Sběrný dvůr Hodkovičky) 

R-10483 1648 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2759/00 (Praha 4 -Multifunkční centrum) 

R-10486 1649 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2762/00 (Praha 5 - Rozšíření ploch pro rekreaci) 

R-10487 1650 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2763/00 (Praha 5 - Sportovní hala) 

R-10489 1651 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2766/00 (Praha 5 - Polyfunkční dům) 

R-10490 1652 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2767/00 (Praha 5 -Polyfunkční stavba) 

R-10491 1653 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2768/00 (Praha 5 - Polyfunkční výstavba) 

R-10492 1654 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2771/00 (Praha 5 - Přístav Smíchov  - stabilizace území) 

R-10493 1655 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2772/00 (Praha 5 - Smíchov - východ  -  odstranění VRÚ) 

R-10496 1656 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2775/00 (Praha 6 - Druhé dopravní připojení) 

R-10497 1657 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2776/00 (Praha 6 - Prověření funkčních ploch v oblasti terminálu Vokovice) 



Schválená usnesení 37. Rady HMP 
ze dne 10.9.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 8 z 8 

R-10499 1658 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2778/00 (Praha 6 - Šatovka - zdravotní zařízení) 

R-10503 1659 10.9.2013 k návrhu zadání celoměstsky významné změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 
2784/00 (Praha - Suchdol, Praha 6, Praha - Nebušice, Praha - Přední 
Kopanina, Praha- Ďáblice, Praha - Březiněves, Praha - Dolní Chabry, 
Praha 8 - Upřesnění vymezení koridoru staveb č. 518 a 519 Pražského 
(silničního) okruhu) 

R-10889 1660 10.9.2013 k organizačním záležitostem členů Rady HMP 
 


